
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VERSLO INFORMACIJOS CENTRŲ VEIKLOS IR VALDYMO  
TOBULINIMO 

 
2005m. gegužės 27 d. Nr. TS-6.91 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos savivaldybių asociacijos tarybos 2005m. gegužės 10 d. nutarimu 

Nr.TN-19 „Dėl verslo informacijos centrų veiklos ir valdymo tobulinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Sutikti perimti iš Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos visas viešosios įstaigos Rokiškio 

rajono verslo informacijos centro dalininko  teises ir turtą. 

 

 

Meras            Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bernardas Trimonis,71233 

 


